Psalterium ecclesiasticum ex Græco versum est, 260.

Puniens Deus etiam propitius est, 215.

Purgandi quinam sunt, 12.

**Q**

Quietis humanæ hostes tres, 77.

**R**

Recti quinam sint, 68.

Redimi non potest qui suis viribus fudit, 104.

Reges et sacerdotes, quare olim uncti, 53.

Regni Dei gloria, potentia, decor, 309.

Religionis Christianæ tres status, 134.

Repetitio, confirmandæ sententia indicium, 164.  
Resistere Deo quid sit, 152.  
Resurrectio quare fuit mane et vesperi sepultura, 60.  
Resurrectio spem confirmat, 192. Resurrectio Christi tractatur, 5.  
Retributiones quatuor, 255.  
Rogationum diebus quare draco portatur, 80.

**S**

Sabbatum triplex, 205. Sabbati nomine quilibet dies Judæis erat, 48.  
Sacmenta Ecclesiæ latibulum Dei dicuntur, 34.  
Sacrificium justitiae, 7.  
Saeculum relinquere primus gradus cœlestis ascensionis, 275.  
Salus temporalis per sinistram Dei, salus æterna per dexteram significantur, 296.  
Salvat nos Christus et quando, 115.  
Samuel non fuit sacerdos, 215.  
Sapientiam etiam vane gloriosi querunt, 271.  
Saul quid, 34.  
Scientia summa ubi consistit, 205. Scientia Evangelii reprobata alias, 99. Scientia unica est quæ accedit ad Deum, 66. Scientia non contemnenda, superbiæ fugienda causa, 285. Scientia Dei dicitur ab executione mandatorum, 266.  
Scriptura sacra per orbem totum extensa, 223. Scriptura sancta lucerna est, 266. Scriptura divina mensa referta est, 148. Scriptura quare operta, 312. Scriptura eadem saepius commemorat, quia cogit ea mundus obliisci, 301. Scripturæ intellectus cui aperitur, 312. Scripturæ mysteria abscondita ne vilescent, et ut exquirant, 301. Scripturæ difficultas, justo non est scandalo, 274. Scripturæ obscuritas utilis non reprehendenda, 312.  
Seditiosi primi Dathan et Abiron, 115.  
Septenario numero veteres, octonario patres gratiæ serviant, 275.  
Septuagesimæ tres sunt, 134.  
Silentium adversus calumniatores optimum remedium, 84.  
Similis Deo quis esse potest duobus modis, 153.  
Sinapis granum Christus in montem crescit, 146.  
Solis officia, 38.  
Sors est prædestinatio, 63.  
Sperandum in Domino, 63. Sperandum in Filio hominis, non quia filius hominis, sed Filius Dei, 311.  
Spes timori jungenda, 313. Spes et timor in via connecti debent, 191. Spei solamen contra sæculares justitias et incommoda mundi, 90.  
Spiritus humilium deficit, ut vivat in eis Spiritus Dei, 305. Spiritus homiū quomodo vadat et non redeat, 177. Spiritualis filius hominis, carnalis homo dicitur, 17.  
Sponsi Christi et sponsæ præconia, 96.  
Stellas in Ecclesia numerat Deus, id est veros sanctos, 312.  
Studia et affectiones hominis exterioris, 169.  
Superbi volucres sunt, 48. Superbi a divina laude arcentur, 246. Superbi definitio, 208. Superborum spes, fundamenta montium, 34.  
Superbia comparatur equo, 69. Superbia ab injuria Dei increpat, 159. Superbia omne peccatum est, 64. Superbia humani delicti origo, 259. Superbiæ curatio, 165. Superbiæ solalex Dei vitat, 259. Superbiæ cedrus significat, 57.  
Suspicio fere invidorum est, 208. Suspicio maximum vitium, 258.  
Synagogæ et Ecclesiæ differentia, 160. Synagogæ finis, 161.